



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00006040	AMOXILINA 500 MG	CPR	50.000,00	0,142	7.100,00
							Total do Lote: 7.100,00

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00017327	AMOXILINA 50MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5 MG	S.O	5.000,00	11,498	57.490,00
							Total do Lote: 57.490,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00005172	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG	CPR	100.000,00	0,024	2.400,00
							Total do Lote: 2.400,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00003520	ATENOLOL 50MG	CPR	80.000,00	0,033	2.640,00
							Total do Lote: 2.640,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00017329	AZITROMICINA 40MG/ML.	S.O	1.500,00	6,100	9.150,00
							Total do Lote: 9.150,00

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00017330	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI.	PSI	500,00	8,300	4.150,00
							Total do Lote: 4.150,00

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00003522	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	PSI	1.000,00	5,490	5.490,00
							Total do Lote: 5.490,00

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00017332	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML.	S.O	500,00	8,970	4.485,00
							Total do Lote: 4.485,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00017333	BROMETO DE IPRATÓPIO 0,25 MG/ML.	S.INA	1.000,00	0,735	735,00
							Total do Lote: 735,00

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00002865	CARBAMAZEPINA 200MG	CPR	60.000,00	0,118	7.080,00
							Total do Lote: 7.080,00

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00017337	CARBONATO DE LÍTIO 300MG	CPR	10.000,00	0,258	2.580,00
							Total do Lote: 2.580,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00017338	CARVÃO VEGETAL ATIVADO.	PS.	5.000,00	9,800	49.000,00
							Total do Lote: 49.000,00

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00017339	CARVEDILOL 6,25MG	CPR	50.000,00	0,095	4.750,00
							Total do Lote: 4.750,00

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00017340	CEFALEXINA 50MG/ML.	PS.	7.000,00	5,995	41.965,00
							Total do Lote: 41.965,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00001923	CEFALEXINA 500MG	CAP	70.000,00	0,289	20.230,00
							Total do Lote: 20.230,00

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00015854	CIPROFLOXACINO 500MG	CPR	50.000,00	0,190	9.500,00
							Total do Lote: 9.500,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00017345	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG.	CPR	130.000,00	0,031	4.030,00
							Total do Lote: 4.030,00

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00017347	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG.	CPS	150.000,00	0,066	9.900,00
							Total do Lote: 9.900,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00011482	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL	GEL	2.000,00	2,760	5.520,00
							Total do Lote: 5.520,00

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00017350	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG.	CPR	50.000,00	0,113	5.650,00
							Total do Lote: 5.650,00

00056 Lote 00056

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00017361	DEXAMETASONA 4MG	CPR	15.000,00	0,194	2.910,00
							Total do Lote: 2.910,00

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00002815	DIAZEPAM 10MG	CPR	80.000,00	0,069	5.520,00
							Total do Lote: 5.520,00

00061 Lote 00061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00061	00010959	DIPIRONA 500MG	CPR	250.000,00	0,083	20.750,00
							Total do Lote: 20.750,00

00063 Lote 00063

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00063	00017363	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG/DOSE	S.I.N	15.000,00	23,695	355.425,00
							Total do Lote: 355.425,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00066 Lote 00066

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00017365	FENITOÍNA SÓDICA 100MG.	CPR	15.000,00	0,169	2.535,00
							Total do Lote: 2.535,00

00071 Lote 00071

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00071	00017367	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 1.500MG (600MG DE CÁLCIO) + 400UI	CPR	20.000,00	0,109	2.180,00
							Total do Lote: 2.180,00

00075 Lote 00075

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00075	00017368	GARRA DO DIABO (HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS DC. EX MEISSN) 30mg a 100mg de harpagosídeo ou 45mg a 150mg de 076iridoides totais expressos em harpagosídeos (dose diária)	CPR	25.000,00	0,899	22.475,00
							Total do Lote: 22.475,00

00081 Lote 00081

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00081	00003562	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CPR	250.000,00	0,014	3.500,00
							Total do Lote: 3.500,00

00083 Lote 00083

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00003567	IBUPROFENO 50MG/ML	SL	10.000,00	0,997	9.970,00
							Total do Lote: 9.970,00

00085 Lote 00085

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00085	00017405	ITRACONAZOL 100MG	CPS	5.000,00	0,900	4.500,00
							Total do Lote: 4.500,00

00088 Lote 00088

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00017411	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG/25 MG.	CPR	40.000,00	1,330	53.200,00
							Total do Lote: 53.200,00

00095 Lote 00095

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00095	00004823	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	CPR	300.000,00	0,040	12.000,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00

Total do Lote: 12.000,00

00105 Lote 00105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00105	00017418	NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG/G)	CV	1.000,00	5,895	5.895,00
							Total do Lote: 5.895,00

00106 Lote 00106

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00106	00017426	NITROFURANTOÍNA 100 MG	CAP	25.000,00	0,229	5.725,00
							Total do Lote: 5.725,00

00108 Lote 00108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00108	00004480	PARACETAMOL 200MG/ML	SL	10.000,00	0,660	6.600,00
							Total do Lote: 6.600,00

00113 Lote 00113

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00113	00017429	PREDNISONA 20MG.	CPR	30.000,00	0,159	4.770,00
							Total do Lote: 4.770,00

00114 Lote 00114

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00114	00002843	PREDNISONA 5MG	CPR	10.000,00	0,087	870,00
							Total do Lote: 870,00

00119 Lote 00119

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00119	00017431	SUCCINATO DE METROPROLOL 50MG	C.L.P	20.000,00	0,429	8.580,00
							Total do Lote: 8.580,00

00121 Lote 00121

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00121	00014895	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG	PÓ SI	1.000,00	4,540	4.540,00
							Total do Lote: 4.540,00

00128 Lote 00128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Hospidrogas Comercio de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	Rua ALCINDO GUANABARA, 417 - Cristóvão Colombo - Vila velha - ES - CEP: 29106400
Contato	2732291000

00128	00128	00017434	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/ DOSE	AER.O	10.000,0	6,580	65.800,00
							Total do Lote: 65.800,00

00142 Lote 00142

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00142	00017473	CETOCONAZOL 2%	CM	1.500,00	1,995	2.992,50
							Total do Lote: 2.992,50

00146 Lote 00146

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00146	00006689	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML	SI	10.000,0 0	0,829	8.290,00
							Total do Lote: 8.290,00
							Total do Fornecedor: 862.872,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	COSTA CAMARGO COM. PROD. HOSPITALARES LTDA
CNPJ	36.325.157/0001-34
Endereço	Rua Juiz Alexandre M. de Castro Filho, 08 - Itapoã - Vila velha - ES - CEP:
Contato	2733202221

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00017323	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) - 250MG	CPR	40.000,0 0	0,180	7.200,00
							Total do Lote: 7.200,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00017324	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) - 500MG	CPR	50.000,0 0	0,400	20.000,00
							Total do Lote: 20.000,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00017328	AMOXILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125 MG.	CPR	70.000,0 0	0,950	66.500,00
							Total do Lote: 66.500,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00017336	BUDESONIDA 32MCG	S.I.N	2.000,00	15,000	30.000,00
							Total do Lote: 30.000,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00017341	CEFTRIAXONA 1G	PÓ SI	3.000,00	6,990	20.970,00
							Total do Lote: 20.970,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00014187	CLARITROMICINA 500MG	UN	30.000,0 0	2,300	69.000,00
							Total do Lote: 69.000,00

00070 Lote 00070

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00070	00014974	FINASTERIDA 5MG	CPR	10.000,0 0	0,290	2.900,00
							Total do Lote: 2.900,00

00077 Lote 00077

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00077	00017369	GLICAZIDA 60MG.	CPR	85.000,0 0	0,260	22.100,00
							Total do Lote: 22.100,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	COSTA CAMARGO COM. PROD. HOSPITALARES LTDA
CNPJ	36.325.157/0001-34
Endereço	Rua Juiz Alexandre M. de Castro Filho, 08 - Itapoã - Vila velha - ES - CEP:
Contato	2733202221

00089 Lote 00089

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00089	00010961	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50MG	CPR	50.000,0 0	1,710	85.500,00
							Total do Lote: 85.500,00

00125 Lote 00125

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00125	00006682	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML	SI	500,00	0,329	164,50
							Total do Lote: 164,50

00131 Lote 00131

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00131	00017439	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML	SI	1.000,00	2,800	2.800,00
							Total do Lote: 2.800,00

00141 Lote 00141

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00141	00017470	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML.	SI	1.500,00	0,955	1.432,50
							Total do Lote: 1.432,50

00145 Lote 00145

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00145	00002812	CINARIZINA 75MG	UN	15.000,0 0	0,085	1.275,00
							Total do Lote: 1.275,00

00147 Lote 00147

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00147	00017474	CLORIDRATO DE TETRACAINA + 1 MG DE CLORIDRATO DE FENILEFRINA.	SO.OF	500,00	7,070	3.535,00
							Total do Lote: 3.535,00

00148 Lote 00148

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00148	00015851	CLONAZEPAM 0,5MG	CPR	85.000,0 0	0,058	4.930,00
							Total do Lote: 4.930,00
							Total do Fornecedor: 338.307,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda
CNPJ	01.417.694/0001-20
Endereço	Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102
Contato	3333217000

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00015380	ALOPURINOL 300 MG	CPR	20.000,00	0,189	3.780,00
							Total do Lote: 3.780,00

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00004484	AMOXICILINA 50MG/ML	PS.	5.000,00	3,710	18.550,00
							Total do Lote: 18.550,00

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00002816	DIGOXINA 0,25MG	CPR	2.000,00	0,055	110,00
							Total do Lote: 110,00

00062 Lote 00062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00062	00017362	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML..	SL	3.000,00	0,660	1.980,00
							Total do Lote: 1.980,00

00078 Lote 00078

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00078	00003561	HALOPERIDOL 5MG	CPR	6.500,00	0,120	780,00
							Total do Lote: 780,00

00094 Lote 00094

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00006680	LORATADINA 5MG/5ML	XAROP	2.000,00	3,475	6.950,00
							Total do Lote: 6.950,00

00101 Lote 00101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00101	00015612	METRONIDAZOL 250MG	CPR	15.000,00	0,107	1.605,00
							Total do Lote: 1.605,00

00104 Lote 00104

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00104	00017417	NISTATINA 100.000 UL/ML.	SL	500,00	2,920	1.460,00
							Total do Lote: 1.460,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda
CNPJ	01.417.694/0001-20
Endereço	Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102
Contato	3333217000

00122 Lote 00122

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00122	00015385	SULFADIAZINA PRATA 10MG/G (1%)	TB 50	3.000,00	4,460	13.380,00
							Total do Lote: 13.380,00

00123 Lote 00123

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00123	00016367	SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETOPRIMA 80MG	CPR	5.000,00	0,095	475,00
							Total do Lote: 475,00

00130 Lote 00130

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00130	00017437	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML.	SI	2.000,00	0,560	1.120,00
							Total do Lote: 1.120,00

00134 Lote 00134

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00134	00002882	AMINOFILINA 100MG.	CPR	1.000,00	0,064	64,00
							Total do Lote: 64,00

00135 Lote 00135

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00135	00017443	BROMOPRIDA 10MG.	CPR	20.000,00	0,159	3.180,00
							Total do Lote: 3.180,00

00143 Lote 00143

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00143	00002809	CETOCONAZOL 200MG.	CPR	5.000,00	0,187	935,00
							Total do Lote: 935,00

00144 Lote 00144

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00144	00014176	CETOPROFENO 100MG	PSI	2.000,00	2,780	5.560,00
							Total do Lote: 5.560,00

00150 Lote 00150

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00150	00001224	COMPLEXO B	SI	3.000,00	0,695	2.085,00
							Total do Lote: 2.085,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda
CNPJ	01.417.694/0001-20
Endereço	Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - Centro - Caratinga - MG - CEP: 35300102
Contato	3333217000

00164 Lote 00164

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00164	00015822	PARACETAMOL 750MG.	CPR	70.000,0 0	0,081	5.670,00
							Total do Lote: 5.670,00

00165 Lote 00165

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00165	00017485	SIMETICONA 40MG	CPR	40.000,0 0	0,115	4.600,00
							Total do Lote: 4.600,00
							Total do Fornecedor: 72.284,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00017326	ACICLOVIR 50MG/G (5%)	CM	1.000,00	2,470	2.470,00
							Total do Lote: 2.470,00

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00006690	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML	SI	500,00	1,900	950,00
							Total do Lote: 950,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00017344	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG	CPR	1.000,00	0,404	404,00
							Total do Lote: 404,00

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00017346	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	CPR	10.000,00	0,199	1.990,00
							Total do Lote: 1.990,00

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00017349	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG	CPR	15.000,00	1,645	24.675,00
							Total do Lote: 24.675,00

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00007860	DIAZEPAM 5MG/ML	SI	2.000,00	0,599	1.198,00
							Total do Lote: 1.198,00

00064 Lote 00064

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00064	00002822	ESPIRONOLACTONA 25MG.	CPR	50.000,00	0,140	7.000,00
							Total do Lote: 7.000,00

00067 Lote 00067

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00067	00017366	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML	SI	1.000,00	2,030	2.030,00
							Total do Lote: 2.030,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200

00068 Lote 00068

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00068	00010899	FENOBARBITAL 100MG	CPR	90.000,00	0,094	8.460,00
							Total do Lote: 8.460,00

00069 Lote 00069

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00069	00002824	FENOBARBITAL 100MG/ML	SI	5.000,00	1,573	7.865,00
							Total do Lote: 7.865,00

00082 Lote 00082

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00082	00017404	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML	S.O	1.000,00	2,000	2.000,00
							Total do Lote: 2.000,00

00084 Lote 00084

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00003566	IBUPROFENO 300MG	CPR	250.000,00	0,129	32.250,00
							Total do Lote: 32.250,00

00093 Lote 00093

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00003570	LORATADINA 10MG	CPR	25.000,00	0,059	1.475,00
							Total do Lote: 1.475,00

00096 Lote 00096

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00096	00017413	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML.	SL	1.500,00	1,087	1.630,50
							Total do Lote: 1.630,50

00099 Lote 00099

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00099	00017415	MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG	CPR	10.000,00	0,126	1.260,00
							Total do Lote: 1.260,00

00111 Lote 00111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00111	00017428	PERMETRINA 10MG/G (1%).	LOÇ	250,00	1,400	350,00
							Total do Lote: 350,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200

00117 Lote 00117

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00117	00015856	SINVASTATINA 20MG	CPR	80.000,0 0	0,047	3.760,00
							Total do Lote: 3.760,00

00120 Lote 00120

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00120	00006676	SUCCIANATO SÓDICO DE HIDROCORTIZONA 100MG injetável.	PÓ SI	1.000,00	2,145	2.145,00
							Total do Lote: 2.145,00

00124 Lote 00124

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00124	00011406	SULFAMETOXAZOL 40MG/ML+TRIMETOPRIMA 8MG/ML	S.O	1.000,00	1,287	1.287,00
							Total do Lote: 1.287,00

00129 Lote 00129

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00129	00017436	VARFARINA SÓDICA 5MG	CPR	10.000,0 0	0,129	1.290,00
							Total do Lote: 1.290,00

00137 Lote 00137

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00137	00010883	BROMOPRIDA 4MG/ML	SL	1.000,00	1,087	1.087,00
							Total do Lote: 1.087,00

00153 Lote 00153

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00153	00017477	FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML.	S.INA	1.000,00	3,430	3.430,00
							Total do Lote: 3.430,00

00155 Lote 00155

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00155	00155	00017478	MEBENDAZOL 20MG/ML.	S.O	500,00	1,040	520,00
							Total do Lote: 520,00

00156 Lote 00156

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00156	00003571	MEBENDAZOL 100MG	CPR	1.500,00	0,049	73,50
							Total do Lote: 73,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	Rua Tupinambás, 651 - Nossa Senhora das Graças - Governador Valadares - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200

00158 Lote 00158

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00158	00017480	MORFINA 0,2MG/ML	SI	1.000,00	5,170	5.170,00
Total do Lote: 5.170,00							

00160 Lote 00160

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00160	00015852	NIFEDIPINO RETARD 20MG	CPR	70.000,00	0,086	6.020,00
Total do Lote: 6.020,00							

00166 Lote 00166

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00166	00017486	SIMETICONA 75MG/ML.	SL	3.000,00	0,730	2.190,00
Total do Lote: 2.190,00							
Total do Fornecedor: 122.980,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	Avenida PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - Park Industrial - Jaguariúna - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00010897	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CPR	100.000,00	0,019	1.900,00
							Total do Lote: 1.900,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00003510	ÁCIDO FÓLICO 5MG	CPR	50.000,00	0,038	1.900,00
							Total do Lote: 1.900,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00015796	ALOPURINOL 100MG	CPR	20.000,00	0,065	1.300,00
							Total do Lote: 1.300,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00003204	CLONAZEPAN 2,5MG/ML	SL	5.000,00	1,890	9.450,00
							Total do Lote: 9.450,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00015821	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG	CPR	10.000,00	0,170	1.700,00
							Total do Lote: 1.700,00

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00012216	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG	CPR	70.000,00	0,068	4.760,00
							Total do Lote: 4.760,00

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00017356	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML.	SI	5.000,00	1,690	8.450,00
							Total do Lote: 8.450,00

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00017357	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG.	CPR	40.000,00	0,095	3.800,00
							Total do Lote: 3.800,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	Avenida PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - Park Industrial - Jaguariúna - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00017358	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/ML.	SI	1.500,00	0,410	615,00
							Total do Lote: 615,00

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00017359	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15MG/ML	XAROP	2.000,00	3,860	7.720,00
							Total do Lote: 7.720,00

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	00011483	DEXAMETASONA CREME 1MG/G	TUB	7.500,00	1,000	7.500,00
							Total do Lote: 7.500,00

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00001692	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML.	SI	5.000,00	0,414	2.070,00
							Total do Lote: 2.070,00

00065 Lote 00065

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00065	00017364	EPINEFRINA 1MG/ML	SI	2.000,00	1,739	3.478,00
							Total do Lote: 3.478,00

00072 Lote 00072

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00072	00014958	FLUCONAZOL 150 MG	CPS	5.000,00	0,370	1.850,00
							Total do Lote: 1.850,00

00073 Lote 00073

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00073	00002407	FUROSEMIDA 10MG/ML	SI	2.000,00	0,395	790,00
							Total do Lote: 790,00

00076 Lote 00076

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00076	00003874	GLIBENCLAMIDA 5MG	CPR	70.000,00	0,018	1.260,00
							Total do Lote: 1.260,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	Avenida PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - Park Industrial - Jaguariúna - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00080 Lote 00080

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00080	00017402	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML	SI	500,00	4,158	2.079,00
							Total do Lote: 2.079,00

00086 Lote 00086

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00017407	IVERMECTINA 6MG	CPR	5.000,00	0,210	1.050,00
							Total do Lote: 1.050,00

00087 Lote 00087

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00087	00017409	LACTULOSE 667 MG/ML	XAROP	500,00	5,900	2.950,00
							Total do Lote: 2.950,00

00097 Lote 00097

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00097	00017414	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG.	CPR	80.000,00	0,031	2.480,00
							Total do Lote: 2.480,00

00100 Lote 00100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00100	00017211	METILDOPA 250 MG	CPR	25.000,00	0,448	11.200,00
							Total do Lote: 11.200,00

00107 Lote 00107

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00107	00002854	OMEPRAZOL 20MG.	CAP	300.000,00	0,057	17.100,00
							Total do Lote: 17.100,00

00109 Lote 00109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00109	00002841	PARACETAMOL 500MG.	CPR	100.000,00	0,040	4.000,00
							Total do Lote: 4.000,00

00112 Lote 00112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00112	00014166	PREDNISOLONA 3MG/ML, FOSFATO SODICO	SL	2.000,00	3,540	7.080,00
							Total do Lote: 7.080,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	Avenida PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - Park Industrial - Jaguariúna - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00115 Lote 00115

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00115	00002861	PROPRANOLOL 40MG.	CPR	70.000,0 0	0,013	910,00
							Total do Lote: 910,00

00116 Lote 00116

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00116	00017430	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL.	PSO	30.000,0 0	0,465	13.950,00
							Total do Lote: 13.950,00

00126 Lote 00126

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00126	00017432	SULFATO FERROSO 25MG/ML.	SL	2.000,00	0,730	1.460,00
							Total do Lote: 1.460,00

00132 Lote 00132

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00132	00017440	AMBROXOL 15MG/ML INFANTIL.	XAROP	4.000,00	1,500	6.000,00
							Total do Lote: 6.000,00

00133 Lote 00133

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00133	00017442	AMBROXOL 30MG/ML ADULTO.	XAROP	5.000,00	1,500	7.500,00
							Total do Lote: 7.500,00

00136 Lote 00136

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00136	00017448	BROMOPRIDA 10MG/2ML.	SI	3.000,00	1,498	4.494,00
							Total do Lote: 4.494,00

00140 Lote 00140

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00140	00017472	BUTILBROMETO DE ESCAPOLAMINA + DAPIRONA 4MG/ML + 500MG/ML.	SI	5.000,00	1,170	5.850,00
							Total do Lote: 5.850,00

00149 Lote 00149

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00149	00015185	CLONAZEPAM 2,0 MG	CPR	200.000,00	0,054	10.800,00
							Total do Lote: 10.800,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	Avenida PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - Park Industrial - Jaguariúna - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00152 Lote 00152

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00152	00012843	DICLOFENACO POTASSICO 75MG/3ML	SI	3.500,00	0,650	2.275,00
Total do Lote: 2.275,00							

00157 Lote 00157

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00157	00002833	METILDOPA 500MG.	CPR	50.000,00	0,532	26.600,00
Total do Lote: 26.600,00							

00163 Lote 00163

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00163	00017483	OMEPRAZOL SÓDICO.	PSI	1.500,00	6,000	9.000,00
Total do Lote: 9.000,00							
Total do Fornecedor: 195.321,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Dimaster Com. de Produtos Hospitalares Ltda		
CNPJ	02.520.829/0001-40		
Endereço	Praça Barão do Rio Branco, S/N - Centro - Barão de Cotequipe - ES - CEP: 29780000		
Contato	0000000000 00000		

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00017325	ACICLOVIR 200MG	CPR	5.000,00	0,280	1.400,00
							Total do Lote: 1.400,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00004502	ALBENDAZOL 40MG/ML	S.O	2.000,00	1,170	2.340,00
							Total do Lote: 2.340,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00004501	ALBENDAZOL 400MG	CM.MA	15.000,00	0,350	5.250,00
							Total do Lote: 5.250,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00003151	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	CPR	15.000,00	0,196	2.940,00
							Total do Lote: 2.940,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00014957	AZITROMICINA 500MG.	CPR	10.000,00	0,515	5.150,00
							Total do Lote: 5.150,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00002805	CAPTOPRIL 25MG.	CPR	100.000,00	0,017	1.700,00
							Total do Lote: 1.700,00

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00017348	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG.	CPR	5.000,00	0,128	640,00
							Total do Lote: 640,00

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00014616	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG	CPR	300.000,00	0,062	18.600,00
							Total do Lote: 18.600,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Dimaster Com. de Produtos Hospitalares Ltda		
CNPJ	02.520.829/0001-40		
Endereço	Praça Barão do Rio Branco, S/N - Centro - Barão de Cotequipe - ES - CEP: 29780000		
Contato	0000000000 00000		

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00011367	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG	CPR	40.000,0 0	0,092	3.680,00
							Total do Lote: 3.680,00

00074 Lote 00074

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00016630	FUROSEMIDA 40MG	CX	60.000,0 0	0,035	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00

00090 Lote 00090

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00090	00012074	LEVOTIROXINA 25MCG.	CPR	50.000,0 0	0,087	4.350,00
							Total do Lote: 4.350,00

00091 Lote 00091

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00010886	LEVOTIROXINA 50MCG.	CPR	50.000,0 0	0,087	4.350,00
							Total do Lote: 4.350,00

00092 Lote 00092

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00092	00013287	LEVOTIROXINA 100MCG	CPR	60.000,0 0	0,089	5.340,00
							Total do Lote: 5.340,00

00098 Lote 00098

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00098	00004503	ENALAPRIL MALEATO 20MG	CPR	80.000,0 0	0,040	3.200,00
							Total do Lote: 3.200,00

00102 Lote 00102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00102	00017416	METRONIDAZOL 100MG/G.	CV	1.000,00	4,150	4.150,00
							Total do Lote: 4.150,00

00103 Lote 00103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00103	00003177	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	CPR	10.000,0 0	0,090	900,00
							Total do Lote: 900,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	Dimaster Com. de Produtos Hospitalares Ltda		
CNPJ	02.520.829/0001-40		
Endereço	Praça Barão do Rio Branco, S/N - Centro - Barão de Cotequipe - ES - CEP: 29780000		
Contato	0000000000 00000		

00118 Lote 00118

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00118	00015528	SINVASTATINA 40MG	CPR	130.000,00	0,091	11.830,00
							Total do Lote: 11.830,00

00138 Lote 00138

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00138	00004423	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG.	CPR	5.000,00	0,435	2.175,00
							Total do Lote: 2.175,00

00139 Lote 00139

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00139	00017471	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 10MG + 250MG.	CPR	70.000,00	0,330	23.100,00
							Total do Lote: 23.100,00

00151 Lote 00151

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00151	00010970	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG	CPR	60.000,00	0,059	3.540,00
							Total do Lote: 3.540,00

00159 Lote 00159

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	00159	00017481	NEOMICINA 5MG + BACITRACINA 250UI/G.	CM	15.000,00	1,400	21.000,00
							Total do Lote: 21.000,00

00161 Lote 00161

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00161	00003580	NISTATINA 100.000 UI/ML	CV	3.000,00	3,870	11.610,00
							Total do Lote: 11.610,00
							Total do Fornecedor: 139.345,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2019 14:22:41

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 21/03/2019 - Processo Nº 000168/2019

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	11.044.066/0001-08
Endereço	Rua R FRANCISCO ASSUMPÇÃO DE CARVALHO, 86 - Brisamar - Vila velha - ES - CEP: 29109170
Contato	2733407972

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00017322	ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G (1%)	CM	1.000,00	5,400	5.400,00
							Total do Lote: 5.400,00

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00017360	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML	SI	500,00	6,690	3.345,00
							Total do Lote: 3.345,00

00079 Lote 00079

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00079	00017488	HALOPERIDOL 5MG/ML.	SI	2.000,00	1,000	2.000,00
							Total do Lote: 2.000,00

00162 Lote 00162

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00162	00017482	ONDANSETRONA 2MG/ML.	SI	3.000,00	1,160	3.480,00
							Total do Lote: 3.480,00

Total do Fornecedor: 14.225,00

Total Geral: 1.745.334,50